
 27,926

 21,536

 31,889

 29,042

 40,601

 25,733

 27,640

 22,512

 29,815

 35,834

 27,360

 31,262

 26,310

 30,199

 27,555

 24,638

 30,791

 30,581

 26,969

 32,917

 30,324

 41,672

 29,280

 27,508

 15,120

 36,127

 34,545

 34,162

 42,062

 40,706

－

 36,756

 24,730

 36,656

 28,787

 27,565

 35,375

 31,684

 37,081

 27,356

 27,908

 22,694

 31,870

 36,446

 28,608

 31,938

 24,896

 25,471

 29,219

 23,818

－

 33,027

 20,561

－

 23,450

－

 20,168

 25,353

 24,061

 24,896

 38,799

 42,799

 40,318

 33,279

 31,762

 31,821

 33,886

 28,555

 32,564

 24,473

－

－

 41,557

 37,189

 32,680

 29,353

 38,201

 40,380

 36,939

 37,626

 30,097

 33,524

 30,289

 36,016

 30,437

 32,319

 32,319

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,589

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,603

 12,105

－

 12,105

 12,105

 23,750

 23,431

 24,036

 23,754

 24,863

 24,025

 22,825

 23,296

 24,939

 22,575

 22,276

 23,155

 20,092

 24,125

 23,578

 23,627

－

 20,867

 20,867

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 28,427

－

－

 26,464

－

－

 42,952

 27,594

 42,901

 25,685

 29,769

 30,886

 22,344

 28,180

 31,282

 32,075

 36,091

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國97年12月

 1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國98年 2月13日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

業    別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


