公	開	類	ı
п		Jan .	

報 每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 1811-01-04-04

## 勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

中華民國97年12月

單位:新臺幣元

					901   12/1					1 12 11 12 11 10
類別	總平均	產業勞工及 交通公用事 業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	政府機關及公、私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	職業訓練機構 接受訓練者	職業勞工	漁會之甲類會員	自願投保者
總 平 均	27,926	30,581	28,787	33,027	32,564	32,319	12,589	23,750	20,867	28,427
農、林、漁、牧業	21,536	26,969	27,565	20,561	24,473	32,319	-	23,431	20,867	-
礦業及土石採取業	31,889	32,917	35,375	-	-	-	-	24,036	-	-
製造業	29,042	30,324	31,684	23,450	-	-	-	23,754	-	26,464
水電燃氣業	40,601	41,672	37,081	-	41,557	-	-	24,863	-	-
營造業	25,733	29,280	27,356	20,168	37,189	-	-	24,025	-	-
批發及零售業	27,640	27,508	27,908	25,353	32,680	-	-	22,825	-	42,952
住宿及餐飲業	22,512	15,120	22,694	24,061	29,353	-	-	23,296	-	27,594
運輸、倉儲及通信業	29,815	36,127	31,870	24,896	38,201	-	-	24,939	-	42,901
金融及保險業	35,834	34,545	36,446	38,799	40,380	-	-	22,575	-	25,685
不動產及租賃業	27,360	34,162	28,608	42,799	36,939	-	-	22,276	-	29,769
專業、科學及技術服務業	31,262	42,062	31,938	40,318	37,626	-	-	23,155	-	30,886
教育服務業	26,310	40,706	24,896	33,279	30,097	-	12,603	20,092	-	22,344
醫療保健及社會福利服務業	30,199	-	25,471	31,762	33,524	-	12,105	24,125	-	28,180
文化、運動及休閒服務業	27,555	36,756	29,219	31,821	30,289	-	-	23,578	-	31,282
其他服務業	24,638	24,730	23,818	33,886	36,016	-	12,105	23,627	-	32,075
公共行政業	30,791	36,656	-	28,555	30,437	-	12,105	-	-	36,091

 填表
 書核
 主辦業務人員
 機關長官

 主辦統計人員
 主辦統計人員

資料來源:本局承保處。

中華民國98年 2月13日 編製

填表說明: 本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。